
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
 
1. Zadavatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 003 04 492, DIČ CZ00304492 

2. Název zakázky: Výstavba oplocenek Zubří 2020 

3. Druh zakázky:  stavební práce  

4. Lhůta pro podání nabídky: 24. ledna 2020, 10,00 hod. Otevírání obálek 24. ledna 2020 v 10,15 
hod. 

5. Místo pro podání nabídky: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, podatelna   

6. Předmět zakázky: Jedná se o stavbu 3 oplocenek v délce celkem cca 1 km v lokalitách 1x 
lokalita Ostrý - k.ú. Zubří, 1x lokalita Machulky - k.ú. Zubří, 1x lokalita Pod strání - k.ú. Zubří. 
Ke stavbě drátěné oplocenky použít lesnické pletivo (výška pletiva 160 cm), které se napíná na 
vnější stranu sloupků, otočené velkými oky nahoru, směrem k zemi se oka zmenšují a houstnou. 
Lesnické pletivo přibít min. 3 hřebíky na každý sloupek. Hřebíky k napnutí pletiva použít min. délky 
63 mm a zahýbat v horní části nahoru, u země dolů. Nerovnosti terénu předem srovnat tak, aby 
mezi terénem a spodním okrajem pletiva nebyla žádná mezera. Kůly jsou od sebe vzdáleny cca 300 
cm (dle možností v terénu). Minimálně každý 3 kůl zavětrovat pod úhlem 45°. Součástí stavby každé 
oplocenky je zbudování jednoho oboustranného žebříku (tvar písmene A).  
 
7. Kritéria hodnocení: Ekonomická výhodnost - nejnižší cena bez DPH a záruční doba 
 

a) Cena bez DPH Váha (v %)  80 
b) Záruční doba Váha (v %)  20 

Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnoticího kritéria - ekonomické výhodnosti 
nabídky. 
Hodnoticí komise vybere účastníka, jehož nabídka dosáhla nejvyššího počtu bodů podle níže 
uvedených kritérií, a která současně splňuje veškeré podmínky zakázky 
Dílčí hodnoticí kritéria a jejich váha: 
a) Výše nabídkové ceny bez DPH ____________________________________________ 80 % 
- Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Cenou bez DPH se v 
případě neplátce DPH rozumí celková cena..Nejvýhodnější nabídka je nabídka s minimální výší 
ceny. 
b) Záruční doba ___________________________________________________________ 20 % 
- Bude hodnocena délka záruční doby za kompletní dílo, a to následovně: 
Zadavatel požaduje minimální délku záruční doby na 24 měsíců a maximální záruční dobu, kterou 
zadavatel ještě zohlední v rámci hodnoticího kritéria, 42 měsíců.  
Nejvýhodnější nabídka bude nabídka s maximální délkou záruky (tj. 42 měsíců). 
Nabídky budou hodnoceny v bodovací stupnici od 1 do 100 bodů tak, že v každém dílčím kritériu 
obdrží nejvhodnější nabídka plný počet bodů a každá další nabídka obdrží takový počet bodů, který 
odpovídá její odchylce od nejvhodnější nabídky, podle níže uvedených zásad: 
- dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější (minimální) nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 
- dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 



100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější (maximální) nabídky. 
 
Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnoticí komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného dílčího kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot jednotlivých nabídek hodnoticí komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v 
celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí 
nabídek kritérium a). 

8. Způsob jednání s účastníky: zadavatel nehodlá s účastníky o jejich nabídkách jednat.  
Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
  
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: v nabídce uvede účastník technický popis 
konstrukce a způsobu výstavby oplocenek. Nabídka bude doručena na místo pro podání nabídek 
v zalepené obálce s textem „Veřejná zakázka - Výstavba oplocenek Zubří 2020 – neotvírat“. 
Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele https://ezak.mesto-zubri.cz 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: nabídková cena bude zpracována 
v krycím listě, kde bude uvedena nabídková cena bez DPH a délka záruční doby 

11. Doba a místo plnění zakázky: místo, kde má být zakázka plněna, vyplývá z předmětu zakázky. 
Doba plnění se předpokládá od 01. 03. 2020 do 30. 06. 2020  

12. Požadavky na varianty nabídek: zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace: zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace účastníkem  

15. Obchodní podmínky: dodavatelé jsou povinni se řídit obchodními podmínkami zadavatele a 
podepsané je přiložit jako samostatnou přílohu závazného vzoru smlouvy  

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: účastník je povinen sdělit zadavateli 
seznam poddodavatelů, pokud jejich podíl na celkové ceně díla překročí v souhrnu 30 % 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  - krycí list 
                                                            - obchodní podmínky města Zubří 
                                                            - závazný vzor smlouvy 
 
 

https://ezak.mesto-zubri.cz/

		2020-01-08T12:09:02+0100
	Ing. Lubomír Vaculín




